Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         07.12.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,

установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 25.12.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 162,6 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева,80. Помещения обременены договором аренды.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Кощеев Сергей Борисович
3. Мыльникова Анжела Николаевна
4. Мартынова Яна Вячеславовна
5. Ганжа Валерий Николаевич
6. Башев Алексей Борисович
7. Плотников Евгений Вячеславович
8. Листратов Сергей Владимирович
9. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 88,3 кв.м в подвале жилого дома (помещения № 1, 2 на поэтажном плане) по адресу г.Пермь, ул.Крупской,83. Помещения площадью 61,9 кв. м находятся в фактическом пользовании, остальные - пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Кощеев Сергей Борисович
3. Тараторкин Сергей Леонидович
4. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 79,9 кв.м в подвале жилого дома (помещения № 1-8 на поэтажном плане) по адресу г.Пермь, ул.Ушинского,4а. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Кощеев Сергей Борисович
3. Смирнов Павел Станиславович
4. Башев Алексей Борисович
5. Плотников Евгений Вячеславович
6. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 201,1 кв.м на 1 и антресольном этаже жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Емельяна Ярославского,10/3. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Кощеев Сергей Борисович
3. Костарев Николай Валерьевич
4. Мыльникова Анжела Николаевна
5. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 5 - пакет обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Комбинат школьного питания» Индустриального района, принадлежащий муниципальному образованию город Пермь, составляющий 100% в уставном капитале общества, в количестве 38 013 677 шт.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Лузин Сергей Валентинович
3. Вдовин Геннадий Григорьевич
4. Башева Ольга Ивановна
5. Краснов Андрей Александрович
6. Кукаркин Андрей Владимирович
7. Радостев Константин Сергеевич
8. Колесников Игорь Анатольевич
9. Алексеев Игорь Федорович
10. Брюханов Олег Петрович
11. ООО «АСП»
12. Помогаев Виктор Анатольевич
13. Рабчевский Евгений Андреевич
14. Вольнов Сергей Николаевич
15. ООО «РостСтройПермь»
16. Хабриев Чингиз Русланович
17. Трапезникова Елена Николаевна
18. Гусейнов Ганбар Эльдар оглы
19. Мезенцев Артем Александрович
20. Володько Максим Владимирович
21. Колодкин Игорь Борисович
22. Бирюков Роман Валерьевич
23. Королик Антон Сергеевич
24. Куренков Владимир Валерьевич
25. Евстигнеев Дмитрий Константинович
26. Башев Алексей Борисович
27. ИП Кошелев Дмитрий Александрович
28. Ерёмин Андрей Николаевич
29. Захаров Сергей Леонидович
30. Плотников Евгений Вячеславович
31. Черепанов Станислав Сергеевич
32. Листратов Сергей Владимирович
33. Алиев Талех Дайбала оглы
34. Беляева Альбина Александровна
35. ООО «ТрансПром»
36. Плотников Илья Михайлович
37. ООО «УСК»
38. Головнев Дмитрий Владимирович
по лоту № 6 - пакет обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Комбинат школьного питания» Кировского района, принадлежащий муниципальному образованию город Пермь, составляющий 100% в уставном капитале общества, в количестве 110 000 шт.
Аукцион по лоту № 6 перенесен на 07.05.2013 на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 22.11.2012 № СЭД-19-09-317
«О внесении изменений в приказ начальника департамента от 19.10.2012 № СЭД-19-09-286
«О продаже муниципального имущества на открытом аукционе».

2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-5 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Уткина Сергея Юрьевича, Кощеева Сергея Борисовича, Мыльникову Анжелу Николаевну, Мартынову Яну Вячеславовну, Ганжа Валерия Николаевича, Башева Алексея Борисовича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Листратова Сергея Владимировича,
Пономарева Александра Георгиевича.
по лоту № 2 - Кощеева Сергея Борисовича, Тараторкина Сергея Леонидовича, Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 3 - Уткина Сергея Юрьевича, Кощеева Сергея Борисовича, Смирнова Павла Станиславовича, Башева Алексея Борисовича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 4 - Кощеева Сергея Борисовича, Костарева Николая Валерьевича, Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 5 - Уткина Сергея Юрьевича, Лузина Сергея Валентиновича, Вдовина Геннадия Григорьевича, Башеву Ольгу Ивановну, Краснова Андрея Александровича, Кукаркина Андрея Владимировича, Колесникова Игоря Анатольевича, Алексеева Игоря Федоровича, Брюханова Олега Петровича, ООО «АСП», Помогаева Виктора Анатольевича, Рабчевского Евгения Андреевича, Вольнова Сергея Николаевича, ООО «РостСтройПермь», Хабриева Чингиза Руслановича, Трапезникову Елену Николаевну, Гусейнова Ганбара Эльдар оглы, Мезенцева Артема Александровича, Володько Максима Владимировича, Колодкина Игоря Борисовича,
Бирюкова Романа Валерьевича, Королика Антона Сергеевича,  Куренкова Владимира Валерьевича, Евстигнеева Дмитрия Константиновича, Башева Алексея Борисовича, ИП Кошелева Дмитрия Александровича, Ерёмина Андрея Николаевича, Захарова Сергея Леонидовича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Черепанова Станислава Сергеевича,
Листратова Сергея Владимировича, Алиева Талеха Дайбала оглы, Беляеву Альбину Александровну, ООО «ТрансПром», Плотникова Илью Михайловича, ООО «УСК»,
Головнева Дмитрия Владимировича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 2 (ул.Крупской,83; S=88,3 кв.м) - Уткину Сергею Юрьевичу;
по лоту № 4 (ул.Емельяна Ярославского,10/3; S=201,1 кв.м) - Уткину Сергею Юрьевичу,

Мыльниковой Анжеле Николаевне;

по лоту № 5 (пакет акций ОАО «Комбинат школьного питания» Индустриального района) -
Радостеву Константину Сергеевичу.

Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    О.В.Кичко
            С.В.Меденникова
PAGE
4